
1 
 

Usnesení 
ze schůze Rady města Sezimovo Ústí, konané dne 23.10.2023 

 
Žádost o změnu územního plánu (mat. č. 367/2023) 
Usnesení č. 375/2023 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
žádost města Tábora na změnu územního plánu v lokalitě Nechyba – Hájenka ze dne 
07.08.2023. 
II. Schvaluje   
vyjádření města Sezimovo Ústí k žádosti dle bodu I dle přiložené přílohy.   
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Oprava chodníku u zastávky MHD v ul. Dr. E. Beneše (směr SÚ II), Sezimovo Ústí – VZ (mat. 
č. 368/2023) 
Usnesení č. 376/2023 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
zápis o posouzení a hodnocení podaných nabídek týkající se výběrového řízení na výběr 
dodavatele na stavební zakázku: „Oprava chodníku u zastávky MHD v ul. Dr. E. Beneše (směr 
SÚ II), Sezimovo Ústí“. 
II. Souhlasí 
s uzavřením smlouvy s uchazečem, který předložil nabídku, vyhodnocenou jako nejlepší, 
kterou je PŠV stavby s.r.o., Turovec 24, 391 21 Turovec, IČO: 07608659, nabídková cena za dílo 
činí 265.000,00 Kč bez DPH, 320.650,00 Kč s DPH 21 %. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Výběrové řízení na byt č. 491/05, ulice Lipová, Sezimovo Ústí (mat. č 369/2023) 
Usnesení č. 377/2023 
RM po projednání 
I. Schvaluje  
vyhlášení výběrového řízení pro vyhledání nejvhodnějšího nájemce bytu č. 491/05, ulice 
Lipová č. p. 491, Sezimovo Ústí, o velikosti 2 + 1, který bude pronajat zájemci formou obálkové 
metody dle pravidel pro pronajímání bytů ve vlastnictví města Sezimovo Ústí. Minimální výše 
základního měsíčního nájemného bude činit 4.668 Kč. Délka platebního období je stanovena 
na 6 měsíců. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Snížení ceny pronájmu prostor foyer Spektrum – Maminy s rakovinou, z. s. (mat. č. 
370/2023) 
Usnesení č. 378/2023 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
snížení ceny pronájmu prostor foyer Spektra spolku Maminy s rakovinou, z.s., IČ: 08062439, 
sídlo: Sedláčkova 334/26, Vnitřní město, 301 00 Plzeň, na částku 2.250 Kč, za účelem přípravy 
a realizace charitativního bazaru dne 04.11.2023, a to na základě žádosti Bc. Ladislava Vacha, 
místopředsedy správní rady a vedoucího kanceláře spolku, ze dne 17.10.2023.  



2 
 

Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – rekonstrukce ul. Vítkovecká (mat. č. 371/2023) 
Usnesení č. 379/2023 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
informaci o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s názvem projektu „Sezimovo Ústí, 
Vítkovecká ulice, rekonstrukce vodovodu, kanalizace a komunikace“ uzavřené s dodavatelem 
DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor, IČ: 42407559, jehož předmětem je úprava 
režimu přenesené daňové povinnosti.  
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Rekonstrukce ulice Vítkovecká – průběžná informace (mat. č. 372/2023) 
Usnesení č. 380/2023 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí  
Zprávy technického dozoru stavby o průběhu výstavby za období červen až září 2023.  
Hlasování 6A/0N/1Z 
 
Souhlas s konáním sněmu – Junák, okres Tábor (mat. č. 373/2023) 
Usnesení č. 381/2023 
RM po projednání 
I. Souhlasí 
s konáním sněmu spolku Junák – český skaut, okres Tábor, z.s., sídlem Tábor, Budějovická 990, 
IČ: 00512443, dne 02.12.2023 ve velké zasedací místnosti MěÚ Sezimovo Ústí od 9:00 hod. do 
12:00 hod. Prostor bude poskytnut bezúplatně, coby krátkodobá výpůjčka.  
Hlasování 5A/0N/2Z 
 
Zápis ze schůze komise výstavby a územního plánování RM 3/2023 (mat. č. 374/2023) 
Usnesení č. 382/2023 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí   
Zápis ze schůze komise výstavby a územního plánování RM 3/2023. 
II. Schvaluje 
variantu III návrhu šířkového uspořádání mostu ev. č. 00349-1 přes Kozský potok v Sezimově 
Ústí. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Architektonická studie parku Třešňovka (mat. č. 375/2023) 
Usnesení č. 383/2023 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
informaci o vývoji přípravy architektonické studie parku Třešňovka a stavu odevzdaného díla 
ze strany Atelier Vltava s.r.o., IČ: 247 22499, sídlem: V jámě 699/1, 110 00 Praha, zast. Ing. 
arch. Zbyňkem Buchtou, jednatelem. 
II. Souhlasí   



3 
 

s odpovědí v intencích návrhu vyjádření objednatele k předanému dílu ze strany zhotovitele 
dle přílohy. 
Hlasování 6A/1N/0Z 
 
Přerušení provozu MŠ Kaplického (mat. č. 376/2023) 
Usnesení č. 384/2023 
RM po projednání 
I. Souhlasí 
s přerušením provozu Mateřská školy Sezimovo Ústí, Kaplického 1037, IČ: 709 38 296, ve 
dnech 26.–27.10.2023. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Ing. Martin Doležal, LL.M. v. r.    Mgr. Hana Hemerková v. r. 
starosta města      místostarostka města  
        


